
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
CNPJ nº. 13.277.228/0001-60 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – CEP: 48.730-000   
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: contabilidade@camaradecoite.com.br  

                                                                   Deus é Fiel e Justo! 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0003/2018 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0001/2018 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição 
do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 
Dispensa de Licitação nº. 0001/2018, com fundamento no art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93, relativo à Contratação de pessoa física para prestação de 
serviços de pintura interna e externa no prédio da Câmara Municipal, 
incluindo material e mão de obra, conforme especificações e quantitativos 
na cotação de preço em anexo. 
 
 
CONTRATADO: JONAS DO CARMO GOES, CPF 636.829.668-87 
 
FUNCIONAL: 010310011021 Modernização Administrativa 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José Ramos 
de Oliveira. 
 
 
Valor Global: 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) 
 
 
Vigência: 05 de fevereiro a 05 de março de 2018 
 
 
 
Data Assinatura: 05 de fevereiro de 2018. 
 
 
Danilo José Ramos de Oliveira – Presidente 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 

 

 

mailto:contabilidade@camaradecoite.com.br

